III - não se configura como rendimento tributável do trabalhador.
3.5. Para os fins deste Termo de Referência, ficam identificados como beneficiários desta contratação os
empregados ativos do quadro de pessoal do LAFEPE, mediante inscrição voluntária de inscrição. O quantitativo
estimado é de 535 (quinhentos e trinta e cinco) beneficiários, com valor individual mensal atual de R$ 50,00,
conforme determinado na Lei 12.761, de 27 de dezembro de 2012.
3.6. No início da contratação, o quantitativo estimado de empregados será de aproximadamente 445 empregados,
obtido a partir do quantitativo de empregados vinculados ao Lafepe em setembro/25.